
 

 

UCHWAŁA NR 29.198.2012 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia statutu Miejskiego Żłobka w Rydułtowach  

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

Nr 45, poz. 235 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j. t. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.)  

Rada Miasta Rydułtowy,  

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych  

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 roku,  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się statut Miejskiego Żłobka w Rydułtowach w brzmieniu określonym załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 25.170.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rydułtowy  

 

 

Lucjan Szwan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 5947



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5947



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5947



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5947



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5947


		2012-12-18T14:09:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




